
西安商贸物流集团有限公司

办公设备升级、采购项目

询比文件

采购人：西安商贸物流集团有限公司

二○二三年十月



西安商贸物流集团有限公司办公设备升级、采购项目

目 录

第一部分 询比公告

第二部分 询比须知

第三部分 采购内容及要求

第四部分 响应文件格式



西安商贸物流集团有限公司办公设备升级、采购项目

第一部分 询比公告

一、项目概况

因新员工入职、新办公区装修、老旧设备升级替换，西安商贸物流集团有限公司对办公设备升

级、采购项目进行公开询价比价采购，符合资质要求的公司均可公司参加该项目询比。

二、供应商资格要求

1.具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人；

2.主要设备需具备生产厂商针对本项目的原厂售后服务承诺函原件；

3.本项目不接受联合体投标。

4.投标人可以开具增值税发票。

5.投标人须具有同类业绩证明材料，证明材料加盖公章。

6.投标人近三年无违法违规行为，无行为处罚、惩戒等不良记录及不良反映，业内拥有良好的

声誉 。

7.企业负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同企业，不得同时参加本项目投标。

三、询比文件获取

时间：2023 年 10 月 21 日至 2023 年 10 月 25 日；方式：自行在官网下载电子版附件；费用：

免费。

四、投标文件的递交

1.递交时间：2023 年 10 月 23 日至 2023 年 10 月 26 日，工作日每天上午 9:00 至 12:00，下午

13:30 至 17:30，递交截止时间为 2023 年 10 月 26 日 17:30；地点：西安市浐灞生态区金桥三路 418

号前海人寿金融中心 1 号楼 22 层；

2.逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

3.报名时必须提供以下资料：a.企业介绍信（原件），b.经办人身份证（留复印件，出示原件）。

采购人：西安商贸物流集团有限公司

地 址：西安市浐灞生态区金桥三路 418 号前海人寿金融中心 1 号楼 22 层。

邮 编：710024 联系人：杨先生 联系电话：（029）88069500

西安商贸物流集团有限公司

2023 年 10 月 21 日



西安商贸物流集团有限公司办公设备升级、采购项目

第二部分 询比须知

1．适用范围

1.1 本询比文件仅适用于本次询比所叙述的西安商贸物流集团有限公司办公室办公设备采购项

目。

1.2 特别说明：

1.2.1.供应商询比所使用的资格、信誉、荣誉、业绩与企业认证必须为本法人所拥有。供应商

询比所使用的采购项目实施人员必须为本法人员工（或必须为本法人或控股公司正式员工）。

1.2.2.供应商应仔细阅读询比文件的所有内容，按照询比文件的要求提交响应文件，并对所提

供的全部资料的真实性承担法律责任。

1.2.3.供应商在询比活动中提供任何虚假材料,其询比无效，并报监管部门查处。

2．定义

2.1“采购人”系指西安商贸物流集团有限公司。

2.2“供应商”系指无条件接受询比文件的各项要求，具备相应履约能力、具有《中华人民共

和国政府采购法》第 22 规定的相关条件并向谈判小组提交响应文件的供应商。

2.3“服务期限”为完成本项目所需时间。本项目交货期：确定成交后 30 天内。

3．响应文件

3.1 响应文件的组成

（1）询比响应函；

（2）响应报价表；

（3）法定代表人身份证明书；

（4）法人代表授权委托书；

3.2 响应文件编制要求

（1）响应文件按 3.1 顺序组成，装订成册，并提供 2 套（1 正本 1副本）。

（2）响应文件应字迹清楚、内容齐全、数字准确、不应有涂改增删处。如修改时，修改处须

有响应文件授权代表签字或盖章。

（3）响应文件中报价表必须加盖供应商公章和法定代表人或被授权人的签字或盖章。

（4）供应商在提交响应文件截止时间前，可以对所提交的响应文件进行补充、修改或者撤回，

并书面通知采购人、采购代理机构。补充、修改的内容作为响应文件的组成部分。补充、修改的内

容与响应文件不一致的，以补充、修改的内容为准。

（5）本项目询比有效期为 90 日历天（从询比截止之日算起）。

3.3 响应文件必须在规定时间前送达询比地点，逾期送达的文件将不被接收。

3.4 供应商资格要求：

（1）具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人；

（2）主要设备需具备生产厂商针对本项目的原厂售后服务承诺函原件；



西安商贸物流集团有限公司办公设备升级、采购项目

（3）本项目不接受联合体投标。

（4）投标人可以开具增值税发票。

（5）投标人须具有同类业绩证明材料，证明材料加盖公章。

（6）投标人近三年无违法违规行为，无行为处罚、惩戒等不良记录及不良反映，业内拥有良

好的声誉 。

（7）企业负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同企业，不得同时参加本项目投标。

3.5 文件密封要求：供应商应按询比文件要求制作响应文件，应密封在一个密封袋内。在封口

处需由法定代表人（负责人）或授权人代表签字或盖章，并加盖供应商公章。封皮上写明供应商的

全称、项目编号、项目名称。未按要求密封，拒绝接收。

4．询比程序及评审办法

1.评审规定

1.l 招标决策小组由招标人自行确定的评委组建。

1.2 在评标过程中，出现各类带有争议性或不明确性问题均由招标决策小组共同研究确定。

1.3 参加评标会议的人员应对评标全过程的一切相关资料及信息进行保密，不得向任何人员泄

露（法律、法规另有规定的情形除外）。

1.4 在投标文件的审查、澄清、评价、比较过程中，投标人对招标人或招标决策小组施加任何

影响的行为，都将导致被取消投标资格。

1.5 中标人确定后，招标人不对未中标人就评标过程以及未能中标原因作出任何解释。未中标

人不得向招标决策小组组成人员或其他有关人员索问评标过程的情况和材料。

2.评标方法

2.1 本次评标采用内部评标。

2.2 评标原则：资信标合格，商务标合理低价中标原则。

2.3 招标人无义务必须接受收到的最低价格或者其他任何投标文件。

2.4 招标人保留同时确定 2～3家中标单位的权利。

3.项目报价：

本项目按固定单价报价，报价应是供应商正确、全面完成采购文件所述全部工作内容的全部报

酬。为完成本项目及相关服务可能发生的一切费用，包括但不限于人员工资、投入的材料费、工作、

生活、交通、通讯、设备（仪器）、劳动力、财务、管理费、利润、风险、各种税金等所有成本，

以及利润等都应包括在报价中，供应商不得要求采购人在报价之外其它任何费用。

5 其他说明事项

提交响应文件的供应商不足三家的或经评审的有效供应商不足三家的，采购人可决定继续或重

新组织询比采购，或直接参照谈判采购方式（适用于二家供应商的情形）或直接采购方式（适用于

一家供应商的情形）与供应商谈判后确定成交供应商。



西安商贸物流集团有限公司办公设备升级、采购项目

第三部分 采购内容及要求

产品 型号 产品描述 数量

台式电脑 联想启天 M455

i5-12500/16G/512G/无光驱/Win11/无线网卡/23.8

寸显示器 10 套

台式电脑 联想启天 M455

联想启天 M455

i5-12500/16G/512G/DVD 刻录光驱/Win11/无线网卡

/23.8 寸显示器
1套

固态硬盘 256G 6 个

台式机内存 4G 5 个

复印机 HP M437nda

A3 数码多功能一体机，打印/复印/扫描；

打印速度：22PPM；最佳打印分辨率：1200x1200dpi；

首页打印时间； 黑白(A4，就绪模式)：少于 9.2 秒；

黑白(A4，睡眠模式)：少于 22.2 秒；自动双面打印；

打印语言：PCL6, PS(仿真)；内存：256MB，处理器：

600MHz；输入：100 页多用途纸盒，250 页纸盒，可

选购 250 页纸盒（需选择金牌服务）；输出：250

页输出纸盒；打印负荷 50，000 页/月；复印速度：

22PPM（A4）；首页复印时间：7.7 秒(A4，就绪模式)；

复印分辨率：600X600dpi；复印缩放比例：25%到

400%；100 页自动翻转型双面送稿器；扫描速度：A4：

高达 33 面/分钟(黑白和彩色)；A3：高达 21/14 面

/分钟(黑白/彩色)；扫描分辨率：光学 600dpi；标

准接口：高速 USB 2.0 ，以太网 10/100 Base TX；

介质尺寸支持 125x 102 到 297 x 914 毫米

保修：一年上门有限保修

1台

多功能一体机
奔图 CM7115DN

彩色一体机

类型：A4 彩色激光多功能一体机；

3、★设备接口：USB、RJ45，最高支持 1000 Base-TX；

4、打印功能：支持自动双面打印、支持网络打印、

支持 PC 端打印状态监控；

5、★复印功能：支持稿台（FB)、自动进稿器（ADF)、

支持彩色复印、自动双面复印、逐份复印、复印模

式包括文本、文本/照片、自动、图形；支持多页合

一复印、缩放复印，支持身份证复印自动纠偏；

6、扫描功能：支持彩色扫描、支持稿台（FB)、自

动进稿（ADF)、自带扫描应用软件；

7、★打印准备时间≦9.2S、首页打印时间≦4.3S；

8、★打印速度≥30ppm；

9、★最大打印分辨率(dpi)≧1200*1200dpi；

10、★内存 2GB，处理器盘数 4：处理器：1.2GHz；

1 台



西安商贸物流集团有限公司办公设备升级、采购项目

11、4.3 英寸彩色触摸屏

12、★标准进纸盒容量≧250 页；标准出纸盒容量≥

150 页；

13、★可支持 2 个选配纸盒，550 页*2 或 550 页+650

页；

14、操作系统：支持国际通用系统，中科方德+兆芯、

中标麒麟 +龙芯、银河麒麟+飞腾、银河麒麟+龙芯、

银河麒麟+兆芯、银河麒麟+鲲鹏、中标麒麟+兆芯、

UOS+龙芯、UOS+兆芯、UOS+ 鲲鹏、UOS+飞腾

切换器 打印机切换器 一分二打印机切换器及 3 根打印机线 1台

切换器 打印机切换器 一分四打印机切换器及 5 根打印机线 1台

移动硬盘
希捷 1T 移动硬

盘
希捷 1T 移动硬盘 1台

刻录光驱 USB 外置光驱 2台

多功能一体机
HP M4303fdw

彩色一体机

幅面: A4; 颜色:彩色; 打印速度:33ppm; 打印速度

其它:双面面 29ipm; 内存:512MB; 处理

器:1200MHz; 首页打印:黑色 9.5 秒，彩色 10.2

秒; 打印分辨率:600x600dpi; 月负荷:5 万; 打印

语言:PCL、PS3 仿真、PDF、URF、PWG Raster、Native

Office、TIFF、JPEG; 接口:USB2.0; 网络:千兆+双

频无线; 进纸盒容量:250，最大 850 页; 手送纸

盒:50; 出纸盒容量:150; 双面打印:标配自动; 随

机耗材:黑 1200/彩 1000 页; 标准耗材:黑

2000/7500页，彩 1800/5500页; ADF:50页 DADF; 首

页复印时间:黑色 7.6 秒，彩色 10 秒; 复印份

数:999; 扫描速度:黑白 29ppm/44ipm，彩色

26ppm/35ipm; 传真速度:33.6kbps; 传真内存:500

页; 操作面板:4.3 英寸; 扫描分辨率:600 dpi; 功

耗:打印 585 W，就绪 18 W，睡眠 0.8 W; 噪音:50

dB(A); 其它:U盘打印word文件; 尺寸:421 x 435 x

384mm; 能效等级:1;

2 台

无线话筒 KU-6000

本产品 400 通道设计，采用高档的 LCD 液晶显示，

任意频率可调，可同时使用多支手持、 腰包、会议

无线麦克风；

独立通道模块，分离式天线设计；

高精度(PLL)锁相电路锁定频率，使用 UHF510-960

MHz 频段；

使用专业高灵敏度接收电路，杜绝接收死点；

清晰的 AF 及 RF 讯号 LCD 液晶指示，可选择显示通

道或显示频率；

采用多级窄带高频及中频选频滤波，充分消除干扰

信号；

优越的选择性，多频道同时使用，不互相干扰；

内置升压稳压电路，不用担心电压下降而影响使用；

专业降噪压缩扩展电路，噪音大大减少，动态范围

1台



西安商贸物流集团有限公司办公设备升级、采购项目

加大；

设有回输啸叫压低减弱功能，能有效减小回输啸叫；

杂讯锁定，解决一般无线接收机不易克服的杂音干

扰问题；

选定极佳晶片及优质零部件，使本机音质极为出色；

独立的平衡输出和混合输出，可接调音台和 Karaoke

放大器，具有真正平衡输出，可以使用超长距离的

连接线，而不会产生干扰；

空阔最大全用距离100米，空阔理想使用距离70米；

及其适用大小舞台、会议厅、教学讲课、家庭娱乐；

规格参数： 发射话筒载波频率：UHF510-960 MHz

频带宽度：25 MHz、50 MHz、100 MHz、振荡模式：

PLL 锁相环综合控制 发射功率：5mW-30mW 可调、谐

波辐射：＞-50 dB 最大偏离度：±35 Khz 具有音响

压缩扩展处理自动音量控制 音头：动圈式使用电

池：两节 1．5VAA 电池（ 带充电功能） 电流消耗：

300-600MA 频率调整：IRA 红外线自动 操作显示：

LCD 液晶显示 RF 眯管：金属管防摔型 UR 接收

机机箱规格：1U 频道组数：100、200、400 载波频

段：UHF510~960MHz 调制方式：PLL 锁相环综合控制

接收方式：FM/IRA 红外线自动锁频振荡方式：PLL

锁相环综合控制 射频稳定度：±0.005% 接收灵敏

度：12-32dBuV 最大偏移度：±35KHz 具有音响压缩

扩展处理自动音量控制频带宽度：25MHz、50MHz、

100MHz 频率间隔：250KHz/125KHz 可切换频率数：

100、200、400 预设频道：100、200、400 综合 S/N

比：＜105Db 综合 T.H.D.：＞0.5% 综合频率响应：

50Hz~16KHz±3dB 输出插座：平衡／混合面板显示：

CD 液晶显示 RF/AF/CH/FQ/LOCK 频率调整：IRA 红外

线自动、手动备份 AC 电源供应：DC 12V-20VAC 领

夹式、头戴发射话筒 载波频率：UHF510-960 MHz 频

带宽度：25 MHz、50 MHz、100 MHz、 振荡模式：

PLL 锁相环综合控制载波功率：UHF510～960 M Hz 谐

波辐射：＞-50 dB 最大偏离度：±35 Khz 具有音响

压缩扩展处理自动音量控制音头类型：全指向性 频

率响应：30～18K Hz 灵敏度：-38 dB±2 dB（0

dB=1V/Pa1KHz） 输出阻抗:≤200Ω 使用电池：两

节 1．5VAA 电池（ 带充电功能） 连接方式:直插拧

螺牙、3P、4P 频率调整：IRA 红外线自动、手动备

份 操作显示：LCD 液晶显示 RF

无线投屏器 快投派 E8U

1、支持多种分辨率输出信号（4K/1080P/720P）。

2、无线规格要求：5GHz，802.11ac 2T2R，蓝牙 4.0。

3、设备接口:1 个 HDMI 输出;1 个 LAN Ethernet 接

口（100Mbps）; 1 个 USB 接口；一个直流电源接口。

4、网络加密接入：支持 PEAPv0, EAP-TLS &

1 台



西安商贸物流集团有限公司办公设备升级、采购项目

EAP-MSCHAPv2 等企业路由加密协议，支持不同国家

和地区的无线信道选择切换，支持无线直连、无线

桥接外网和有线连接多种网络连接模式。

5、支持 Windows、苹果、安卓系统的电脑手机设备

无线同屏。

6、支持可选配 USB 接口发射器、HDMI 接口发射器和

Type-C 接口发射器混合同时使用。

7、支持苹果 iOS 系统和安卓系统的手机／平板无线

投屏（声音和画面同时传输），并可设置投屏码和

主客控制功能，确保投屏安全可控。支持 Google

Home APP 和电脑 Chrome 浏览器无线投屏。

8、支持单、双画面输出，最多二个不同设备信号可

以同时显示出来。

9、支持 USB 回控，能够接入鼠标、触摸屏等输入设

备来控制被投屏的电脑。支持自动循环播放 U 盘内

视频文件，并可自动切换投屏和播放状态。

10、支持在没有互联网状态下，下载投屏软件并投

屏；支持网页后台管理，要求系统具备 10 个以上国

家语言系统版本可选。

11、设备要求采用可长时间工作不需要重启的 Linux

系统，并具备自动重启功能。

12、要求具备设备管理系统软件，可实现在线设备

的状态监测、群组管理、批量设置、定时重启、在

线升级等中控管理功能。

13、具备无线投屏协作软件系统和会议无线投屏设

备远程集中控制系统的软件著作证书。

14、提供产品的 SRRC 检测证书及 CTI、CNAS 检测报

告。

二合一平板笔记
本电脑（含配套手
写笔 M-pencil）

华为
MateBook
E2023 二合一
平板笔记本电
脑

i516GB+1TB120HZ 高刷全面屏，星空灰 2



西安商贸物流集团有限公司办公设备升级、采购项目

第四部分 响应文件格式

（仅供参考）



西安商贸物流集团有限公司办公设备升级、采购项目

西安商贸物流集团有限公司

办公设备升级、采购项目

响应文件

供应商： （盖章）

时 间： 年 月 日



西安商贸物流集团有限公司办公设备升级、采购项目

目录

一、询比响应函

二、响应报价表

三、法定代表人身份证明书

四、法人代表授权委托书

五、商务响应及相关证明



西安商贸物流集团有限公司办公设备升级、采购项目

一、询比响应函

西安商贸物流集团有限公司：

我单位收到贵公司 询比文件，经详细研究，决定参加本次询比活动。为此，我方郑

重声明以下几点，并愿负法律责任。

1、愿意按照询比文件中的一切要求。

2、如果我们响应文件被接受，我们将履行询比文件中规定的每一项要求，按期、按质、按量

完成任务。

3、我们理解，你们有选择供应商的权力。

4、我们愿按《中华人民共和国民法典》履行自己的全部责任。

5、我们同意按询比文件规定，遵守贵公司有关规定和收费标准。

6、我方的响应文件在询比大会之日起计算有效期为 90 日历日。

7、所有关于本次询比的函电，请按下列地址、方式联系：

地 址：

电 话：

传 真：

邮 编：

供应商：（公章）

法定代表人或被授权人：（签字或盖章）

日期： 年 月 日



西安商贸物流集团有限公司办公设备升级、采购项目

二、响应报价表

1 项目名称
西安商贸物流集团有限公司办公区办公设备采

购项目

2 供应商名称

3 项目报价 （总价，并应后附详细价格清单）

4 交货地点 采购人指定地点

5 交货期限

6 备注

供应商：（公章）

法定代表人或被授权人：（签字或盖章）

日期： 年 月 日



西安商贸物流集团有限公司办公设备升级、采购项目

三、法定代表人身份证明书

单位名称：

单位性质：

地 址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓 名： （签字或盖章） 性别： 年龄： 职务：

系 （供应商名称） 的法定代表人。

特此证明。

供应商： （公章）

日 期： 年 月 日



西安商贸物流集团有限公司办公设备升级、采购项目

四、法人代表授权委托书

致：西安商贸物流集团有限公司：

注册于（工商行政管理局名称）之（供应商全称）（法人代表人姓名、职务）授权

（被授权人姓名、职务）为全权代表，参加贵公司组织的项目名称（项目编号 ）询比活

动，全权处理询比活动中的一切事宜。

我公司对被授权人的签名负全部责任。

授权有效期为授权之日起至询比后 90 个日历日。

法定代表人（签字或盖章）： 被授权人（签字或盖章）：

职 务： 职 务：

身 份 证 号 ： 身 份 证 号 ：

附：法定代表人、被授权人身份证复印件。

供应商：（公章）

年 月 日



西安商贸物流集团有限公司办公设备升级、采购项目

五、商务响应及相关证明

1、以下相关资料需在响应文件中提供加盖公章的复印件（或扫描件）：

（1）具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人，法人或者其他组织须提供营业

执照等证明文件，自然人须提供身份证明；

（2）主要设备的原厂售后服务承诺函原件。

2、同类型采购项目业绩案例证明。

3、其他资料（包括但不限于产品介绍及产品参数）。



西安商贸物流集团有限公司办公设备升级、采购项目

附件

供应商书面声明函

西安商贸物流集团有限公司：

我方作为项目名称 的供应商，在此郑重声明：

1、在参加本次政府采购活动前 3 年内的经营活动中____（填“没有”或“有”）重大违法记

录。供应商在参加政府采购活动前 3 年内因违法经营被禁止在一定期限内参加政府采购活动，期限

届满的，可以参加政府采购活动，但应提供期限届满的证明材料。

2、在参加本次政府采购项目经营活动中____（填“没有”或“有”）履行合同所必需的设备

和专业技术能力。

3、我单位参与本次项目询比采购，非联合体。

如有不实，我方将无条件地退出本项目的采购活动，并遵照《政府采购法》有关“提供虚假材

料的规定”接受处罚。

特此声明。

供应商： （盖单位公章）

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人： （签字或盖章）

年 月 日


	授权有效期为授权之日起至询比后90个日历日。
	法定代表人（签字或盖章）：              被授权人（签字或盖章）：
	职        务：                          职        务：
	身 份 证 号 ：                          身 份 证 号 ：
	附：法定代表人、被授权人身份证复印件。

